
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/206/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w spawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów specjalnych zatrudnionych w  
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Papowo Biskupie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005 i 1079), art. 42 ust. 7 pkt. 3 b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), po przeprowadzonych uzgodnieniach 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów specjalnych zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie, który wynosi 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Rafał Jeziorny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-22T07:26:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




